РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

2277..0022..22002255                                                                                                                                                                                                                                №№  3377//2200
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет

РЕШИЛ:
 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за многолетний добросовестный труд, профессиональные
успехи и достижения и в связи с Днём социального работника:

Урманову Ирину
Викторовну

 – социального работника отделения
социального обслуживания на дому ГБУ АО
«Белогорский КЦСОН»;

Хайкину Елену
Дмитриевну

 – социального работника отделения
социального обслуживания на дому ГБУ АО
«Белогорский КЦСОН»;

 2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за профессиональные успехи и достижения, творческую
инициативу, активное участие в культурно-массовой работе, многолетний труд и
в честь Дня работника культуры:

Гуляеву Альбину
Владимировну

 – специалиста по методике клубной работы
МАУК «Центр культурного развития им.
В.М. Приемыхова г. Белогорск»;

Мартынову Анастасию
Владимировну

 – балетмейстера детской образцовой
творческой студии «Компания Твикс» МАУК
«Центр культурного развития им. В.М.
Приемыхова г. Белогорск»;

Самсонову Татьяну
Викторовну

 – методиста клубного учреждения, МАУК
«Центр культурного развития им. В.М.
Приемыхова г. Белогорск»;

Сущик Екатерину
Николаевну

 – художника по свету МАУК «Центр
культурного развития им. В.М. Приемыхова
г. Белогорск»;

2

2

Шимко Сергея
Александровича

 – директора МАУК «Центр культурного
развития им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»;

Балацкую Ольгу
Васильевну

 – преподавателя МАУДО «Детская школа
искусств»;

Бурделеву Ирину
Викторовну

 – педагога-библиотекаря МАУДО «Детская
школа искусств»;

Мельниченко Валерию
Юрьевну

 – концертмейстера МАУДО «Детская школа
искусств»;

Меньшикову Светлану
Юрьевну

 – специалиста по кадрам МАУДО «Детская
школа искусств»;

Капшук Елену Дмитриевну  – костюмера МАУДО «Детская школа
искусств».

3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за добросовестное исполнение профессиональных
обязанностей, исчерпывающие знания бухгалтерского учета, ответственность
в работе и в честь Дня работника культуры:

Третьякову Ирину
Александровну

 – заместителя главного бухгалтера МКУ
«Управление по культуре и спорту
Администрации г. Белогорск»;

4. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за добросовестный труд и в честь профессионального
праздника «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-
коммунального хозяйства»:

Марченко Руслана
Николаевича

 –  водителя ООО «Концепт плюс»;

Косяка Ивана
Михайловича

 –  исполнительного директора ООО «Концепт
плюс»;

Бандура Игоря
Леонидовича

 –  водителя ООО «Концепт плюс»;

Вяткина Сергея
Александровича

 – электросварщика ручной сварки ООО
«Концепт плюс»;

Гончара Алексея
Владимировича

 –  электросварщика ООО «Концепт плюс»;

5. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета

народных депутатов за многолетний и добросовестный труд:

Марюха Анатолия
Ивановича

 –  пенсионера.

3

3

6. Настоящее решение разместить в информационно- телекоммуника-
ционной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

   7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Белогорского городского
 Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий